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 1972’liler Vakfı Bülteni  
1972’liler Vakfı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Üye Bilgilendirme Formudur. 

 

Sayı: 105                                                       28.06.2022 

 

 
                                      BAŞIMIZ SAĞ OLSUN 
   
 Merhum devre arkadaşımız E.P.Kd.Alb M.Suha SEZGİN'in kıymetli eşi ve 
Vakfımızın kadın üyelerinden Nuray SEZGİN; 11 Haziran 2022'de Bodrum 'da vefat 
etmiş, cenazesi 13 Haziran 2022 Pazartesi günü İstanbul/Üsküdar Karacaahmet 
Mezarlığında toprağa verilmiştir. 
 Vefat eden ilk kadın üyemiz merhume Nuray Hanım'a Tanrı’dan rahmet 

kederli ailesine yakınlarına, sevenlerine ve tüm 1972'lilere başsağlığı ve sabırlar 

dileriz. 

 

                                  KİTAP DAĞITIMI VE EĞİTİM BURSU BAĞIŞLARI 

 Merhum devre arkadaşımız Murat KORNOŞOR 'ün eşi Güzin Hanım'ın 

yazdığı, tüm basım giderlerini karşılandıktan sonra “aynî” olarak vakfa 

bağışladığı "Aşiretlerin Yolu" isimli kitabın üyelerimize dağıtımı devam 

etmektedir. Kitap için tavsiye edilen ücret 50 TL olup, kitap ücretleri Vakfa eğitim 

bursu bağışı olarak gelir kaydedilmektedir. İstekte bulunan ve kendisine alıcı 

ödemeli olarak kargo ile gönderilen kitap bedelini bankaya yatırırken açıklamaya 

“Eğitim Bursu Bağışı” olarak yazmaları önem arz etmektedir.  

 2022 yılı başından beri üyelerimizin yaptığı eğitim bursu bağışları toplamı 
31.050 TL’sına ulaşmış, bunun 28.800 TL'si burs olarak dağıtılmıştır. Vakfımızın 

eğitim bursu bağışlarını almaya başladığı 2010 yılından bugüne kadar toplam 302.135,25 TL bağış 
yapılmış bu meblağın 196.689 TL'sı burs ve eğitim yardımı olarak ödenmiş, kalan 105.446,25 TL’sı 
burs olarak verilmeye devam edilmektedir. 
 Geçtiğimiz nisan ayında yayımlanan 104 sayılı bültende belirtilen bağışçılara ilaveten 45 üyemiz 

daha eğitim bursu bağışında bulunarak toplam bağışçı sayımız 118’e ulaşmıştır. Nisan ayından bugüne 

kadar bağışta bulunan üyelerimiz;  

 

A.SERDAR AYKAÇ CEMAL CEYLAN HÜRREM YILMAZ SALİH ZEKİ BAYRAKTAR ŞABAN OKUR

A.TAHİR İŞCEN DİLAVER TOKER M.NECİP GÜVENER SEBAHATTİN GÜVENÇ ŞUAYİP DİŞBUDAK

AHMET ACAR EMEL ÖZ MUHARREM KARATAŞ SELAHATTİN TEZCEK TACETTİN ÖZKAN

AHMET ERDAL GÜLEN ERDAL BÖLÜKBAŞI MUSTAFA KIRIKER SELMA ARSLAN TAHSİN BALCI

ALİ EROL ERDOĞAN GÖKÇEK RAUF POYRAZ SERDAR EKŞİOĞLU TAYFUN ÖZDEMİR

BASRİ YILMAZ FARUK KÜÇÜKYAZICI S.AZMİ USLU SEVİM ARICAK UĞUR ŞENGÜL

BEDRETTİN AŞKIN FERHAT ABİDİNOĞLU S.CAN KAYIRAN SEZAİ KARABUDAK ÜMİT ŞAHİNTÜRK

BEYHAN ERGE FERUDUN BARAN S.ZEKİ YİĞİT Ş.ERSİN ELBİZİM VEDAT İŞEVCAN

CELAL ÜNLÜ H.BASRİ VURAL SABAHATTİN DURMAZ Ş.NURAL ÇAYIRLI ZAFER ERGÜDEN

Adres: GMK Bulvarı No: 20/14 Kızılay/ANKARA 
Tel: (0312)229 20 49 / 231 81 08 /  Fax: 230 85 76 

Web: https://www.vakif1972.org.tr * e-mail: 1972vakfi@gmail.com *vakif1972@vakif1972.org.tr 
 * Google grup: 1972vakfi@googlegroups.com 

Banka: TC.Ziraat Bankası Saraçoğlu Şubesi Alıcı Adı: KHO 1972 Vakfı IBAN no: TR83 0001 0010 5903 4087 5250 02 

      Nuray SEZGİN 

https://www.vakif1972.org.tr/
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 Eğitim bursu bağışında bulunan üyelerimizin tam listesine, Vakıf web sitemizin (vakif1972.org.tr) 

üye sorgulama sayfasının “Duyurular” bölümünden ulaşabilirsiniz.  

 Geçmiş yıllarda olduğu gibi Kurban Bayramı vesilesiyle, üyelerimizin ve yakınlarının Vakfımıza 

eğitim bursu bağışında bulunarak, bu iyilik hareketine katkıda bulunabileceklerini hatırlatmak isteriz. 

                                                               SİDE KAMPI 

 

 Jandarma Genel Komutanlığının Side Özel Eğitim Merkezi’nden, 25 Mayıs-03 Haziran 2022 

tarihlerine rastlayan 3’ncü döneminden alınan toplu tahsis ile 40 aile (86 kişi) kampa katılmıştır. 

  Covid-19 salgını nedeniyle iki yılı aşkın süreyi evlerinde geçiren, bir araya gelme ve görüşme 

fırsatı bulamayan bir grup üyemiz ve aileleri, Akdeniz Bölgesinin muhteşem ilkbahar günlerinde, hasret 

giderme olanağı bulmuşlardır.                                               

VAKIF WEB SAYFASI 

 Vakıf web sayfasının “üye sorgulama” bölümünde kullanıcı adı ve parola (şifre) ile giriş 

yapıldığında, sizi karşılayan “Hoşgeldiniz” ibaresi altında, toplam aidat durumunuz ile son aidat 

ödeme tarihini görüyordunuz. Bundan sonra, eğitim bursu bağışında bulunan üyelerimiz, yaptıkları 

toplam eğitim bursu bağış miktarı ile son bağış tarihinide görebileceklerdir. Vakıf yönetimi olarak 

yapılan tüm iş ve işlemlerde “şeffaflık” ve “hesap verilebilirlik” ilkelerini sürekli göz önünde 

bulundurduğumuzu bilgilerinize sunmak isteriz.     

KISA ANKET UYGULAMALARI 

 Üyelerimizin yaş durumu ile salgın sonrası değişen beklenti ve uygulamalar; bir etkinlik 

düzenlemeden önce, üyelerimizin güncel istek ve eğilimlerinin bilinmesi ihtiyacını ortaya 

çıkarmıştır. Bu amaçla; bir denemesi 08 Haziran 2022 tarihinde yapılan anket gibi, gerekli oldukça 

sizlere bir veya birkaç soru içeren kısa anketler gönderilecektir.(whatsapp, e-mail veya sms) Bu kısa 

anketlere, üyelerimizin ilgi göstermelerini ve cevaplamalarını bekliyoruz.   
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ÜYELERİMİZE İLİŞKİN “14 NİSAN  2022” TARİHİNDEN BU YANA VAKIF 
MERKEZİNE ULAŞAN HABERLER 

 Başsağlığı diliyoruz; 

 Merhum Yusuf TURGUT’un eşi kadın üyemiz Zerrin Hanım’ın annesi, Merhum Bülent 
ÜNAL’ın eşi kadın üyemiz Nilgün Hanım’ın babası ve ağabeyi, Bülent KAŞIKCI, A.Koray 
DAĞTEKİN’in kayınvalidesi vefat etti. 

Merhume ve Merhumlara Tanrıdan rahmet, kıymetli arkadaşlarımıza, ailelerine ve 
yakınlarına, tekrar başsağlığı ve sabırlar diliyoruz. 

 Geçmiş olsun; 

 Abdullah ERTAŞ açık kalp ameliyatı oldu, dört damarı değişti. 

 Hurşit İNCEOĞLU tek taraflı kasık fıtığı ameliyatı oldu. 

Arkadaşımıza tüm 1972’liler adına bir kez daha geçmiş olsun diyor ve acil şifa 
dileklerimizi sunuyoruz. 

 Tebrik ederiz; 

 Mahir KÖK kızı ve oğlundan 3. ve 4. kez dede oldu. 

 Merhum Mehmet ÇİFTÇİBAŞI ve kadın üyemiz Kadriye ÇİFTÇİBAŞI'nın kızı genç 
üyelerimizden, Zeynep Tuğçe ÇİFTÇİBAŞI GÜÇ Antalya Büyükşehir Belediyesine Dış İlişkiler 
Daire Başkanı olarak atandı. 

 Merhum Üstün ŞAHİN ve kadın üyemiz Ayşe ŞAHİN'in oğlu Tolga, Corendon Hava 
Yollarında Kaptan Pilot oldu. 

 Merhum Levent ÇELİMLİ ve Alev ÇELİMLİ'nin kızı Çağla, Marmara Üniversitesi'nde Rehberlik 
ve Psikolojik Danışmanlık Doktorasını başarıyla tamamlayıp Maltepe Üniversitesin'nde 
Akademisyen olarak göreve başladı. 

 Genç üyemiz P.Komd.Alb. Bora GÜRGAN Eğirdir Dağ Komando Okulu ve Eğitim Merkezi 
Komutanlığı Öğretim Başkanlığına atandı. 

Merhum Emin BABADAĞ ve kadın üyemiz Nevriye BABADAĞ'ın oğlu genç üyelerimizden,   
Vet.Yb. Eser BABADAĞ evlendi. 

 Hüseyin GÜNEY’in oğlu Çağnur evlendi. 

 Bülent OKAN ve eşi Şebnem Hanım’ın kurucusu bulundukları grup 23 Haziran 2022’de 
İstanbul’da yapılan Türkiye Salsa Dans Şampiyonasında Türkiye Büyükler Şampiyonu oldu. 

Kutluyor ve mutluluklar diliyoruz. 

NOTLAR 

1.Üyelerimize ilişkin haberler; haftalık olarak web sayfamızda yayınlanmakta ve ayda bir defa e-
posta ve whatsapp ile gönderilmektedir. 

2. Üyelerimizin iletişim bilgilerine web sayfamızın üye sorgulama bölümünden 

ulaşabilirsiniz. 
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YİV LTD. ŞİRKETİNDEN HABERLER 

 1 Mart 2022-31 Mayıs 2022 tarihleri arasında, sigorta poliçelerini EKSPER-1972’den satın alan 

ve/veya yakınları ile tanıdıklarının almasını sağlayan, aşağıda isimleri yazılı arkadaşlarımıza teşekkür 

ederiz. Önümüzdeki dönemde de arkadaşlarımızın kendilerinin, yakınlarının ve tanıdıklarının poliçelerini 

yenilerken ve özellikle genç üyelerimiz ile gençlerin tamamlayıcı sağlık sigortası yaptırırken 

EKSPER-1972’den de teklif almalarını bekliyoruz. 

                        

2016 yılından sonraki gelişmeler nedeniyle; askeri birlik ve okullara şilt, yüzük ve hediyelik eşya 

yapılması işleri, hemen hemen bitme noktasına gelmiş, Y.İ.V Ltd. şirketinin tek ve en önemli gelir kaynağı 

sigorta işlerinden sağlanan gelirler olmuştur. Bu sebeple, sigorta işleriniz için EKSPER-1972’yi tercih 

etmeniz, her türlü sigorta yaptırırken EKSPER-1972’den de teklif almanız daha da önemli hale gelmiştir. 

Sigorta Yetkilimiz Emel BAŞDEMİRCİ’den uyarı; 

Değerli Sigortalılarımız; 

 Bildiğiniz gibi yüksek seyreden enflasyon sebebiyle sigortalı kıymetlerin değerleri yükselmekte ve 

sizlerin beyan ettiği sigorta bedelleri yetersiz kalabilmektedir. 

Bu durumda olası hasar durumunda eksik sigorta ödemesi çıkmaması için konut ve işyeri poliçelerinizde 

bina bedeli, eşya bedeli, cam bedeli gibi değerlerin, güncel değerlerini göz önünde bulundurarak, mevcut 

poliçelerinizde değer artışı güncelleme yapılması gerektiğini hatırlatmak isterim. 

Detaylı bilgi için benimle iletişime geçebilirsiniz. 

Yeni Batı Mah. 2410 Sok. No:22/1   
Yenimahalle/ANKARA Tel: 0530 977 72 05 
 

   

1. A.BÜLENT OZAN 18. EROL ERKAYA 35. MEHMET AKAY

2. A.FAİK KORUNMUŞ 19. FAİK YÜKSEL 36. MEHMET ÖZKAN

3. A.SERDAR AYKAÇ 20. H.ALİ YAĞMUR 37. MUSTAFA TUNÇ

4. ABDULLAH ERTAŞ 21. H.TURGUT DURUKAN 38. NACİ ÖZDEMİR

5. ALTUĞHAN CAHİT VURAL 22. HALİL İBRAHİM TÜYSÜZ 39. NEBİ NEBİOĞLU

6. BASRİ YILMAZ 23. HASAN ŞENTÜRK 40. ONUR CEYLAN

7. BAYSOY SAÇLIGİL 24. HÜRREM ÇETİN 41. Ö.FARUK ERGİN

8. BELMA DÖNMEZ 25. İ.YÜCEL ÖZİN 42. RAMİS ÇEBİ

9. BÜLENT KAŞIKÇI 26. İ.YÜKSEL KUŞ 43. REHA MEHMET IŞIN

10. CELAL KÜNCÜ 27. İBRAHİM ERGE 44. RUKİYE FERDA GÜNDÜR

11. CEMAL CEYLAN 28. İLHAMİ ÇINAR 45. SELAHATTİN GÜVENÇ

12. CENGİZ BAYENDER 29. İSMAİL ZENGİN 46. SÜLEYMAN AÇIKGÖZ

13. CEVAT ARSLAN 30. KEMAL AKKARPAT 47. SÜLEYMAN GÖKKAYA

14. ÇETİN CANİK 31. KENAN PAÇACI 48. ŞABAN OKUR

15. DOĞAN DOĞAN 32. M.AKIN AKKAYNAK 49. TAHİR SINDIR

16. DORUKHAN GÜNDÜR 33. M.SUAT BOZDAĞ 50. Y.MURAT DİNÇER

17. E.ÖMÜR DEMİRKOL 34. MAHMUT ARKAN 51. YÜKSEL KARACA

KURBAN BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN.    KURBAN BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN. 


